水文水资源与水利工程科学
	文件

	国 家 重 点 实 验 室

河海重点实验室[2017]1 号

关于成立水文水资源与水利工程科学国家重点实验室

危险化学品安全工作领导小组的通知
各单位：
根据《江苏省教育系统危险化学品安全综合治理实施方案的通知》（苏教办安[2017]5号）文件精神，为做好水文水资源与水利工程科学国家重点实验室危险化学品安全管理工作，经研究决定，成立水文水资源与水利工程科学国家重点实验室危险化学品安全工作领导小组，名单如下：

组  长：余钟波

副组长：丁寿祥

组  员：张  勇  谢永玉  燕文明  苏治国  高  云

二〇一七年六月七日

主题词：领导小组  危险品

水文水资源与水利工程科学国家重点实验室   2017年6月7日印发

录入：张  勇　　    　　　　                    校对：章梅丽